
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc.

v 13.02.2023 14:43

Statutární město České Budějovice cert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 5B 25 98

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postafac-budcjovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nKancelář primátora Datlab s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Charlese de Gaulla 629/5
370 92 České Budějovice 16000 Praha

IČO: 24213101 DIČ: CZ24213101

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
KP/240/2023 Matějková Dana 386 802 905 matejkovad@c-budejovice.cz 13.02.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2023/011
Analýza veřejně dostupných dat.

Objednáváme u Vás analýzu veřejně dostupných dat (Věstník VZ, profil zadavatele, registr smluv) za období
1/2019 - 9/2022 s využitím nástroje Datlab Kontrola Tato data budou zpracována, vyčištěna a doplněna o další údaje
z databází dodavatele apartnerské společnostiCRIF-CzechCredit Bureau.
Požadované výstupy:
1. Přístup do nástroje Kontrola- pro procházení rizik a dodavatelů.
2. Datovápříloha-úplný výčet rizik, přehledové statistiky, vytipovaný vzorek významných rizikk prověření.
3. Závěrečná zpráva- shrnující zjištěná rizika, výstupy zjejich prověření.
Plná cena bude fakturována po převzetíZávěrečné zprávy.

Celková cena objednávky je v částce 350 900,00 Kč včetně DPH.
Datum plnění: 15.3.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem Akceptace objednávky: Jiří Skuhrovec
Škodová Parmová Dagmar doc. Dr. Ing. Datlab s.r.o. objednávku

ackeptuji
primátorka Charlese de Gaulla 629/5 2023.02.14

09:04:47podepsáno elektronicky 16000 Praha +01 '00'

Rozpočtově kryto A/Ú: 2386 Za rozpočtové krytí odpovídá: Naděžda Vránová

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732


